
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

 Р І Ш Е Н Н Я

від 14.11.2017 р.  № 677

Про виконання договорів про пайову
участь в розвитку інженерно-транспортної
та соціальної інфраструктури

 
Враховуючи виконання договірних зобов’язань щодо пайової участі у 

розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста Бровари, 
керуючись ст. 40 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності"               
п. 3.13. Положення про порядок залучення коштів замовників будівництва на 
розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста Бровари, 
затвердженого рішенням Броварської міської ради Київської області від 18.04.2013 
№ 928-32-06, виконавчий комітет  Броварської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Вважати виконаними наступні договори про пайову участь в розвитку 
інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури:

1.1. договір від 19.10.2017 № 2-45/26, укладений з Дяченком Анатолієм 
Яковичем щодо реконструкції нежитлового приміщення № 159 під житлову 
квартиру у багатоквартирному житловому будинку по вул. Петлюри Симона, 20 в             
м. Бровари Київської області;

1.2. договір від 19.10.2017 № 2-45/27, укладений з Поліщуком Олександром 
Володимировичем щодо реконструкції нежитлового приміщення № 163 під житлову 
квартиру у багатоквартирному житловому будинку по вул. Петлюри Симона, 20 в             
м. Бровари Київської області;

1.3. договір від 19.10.2017 № 2-45/28, укладений з Сурменком Віталієм 
Дмитровичем щодо реконструкції нежитлового приміщення № 162 під житлову 
квартиру у багатоквартирному житловому будинку по вул. Петлюри Симона, 20 в             
м. Бровари Київської області;

1.4. договір від 19.10.2017 № 2-45/29, укладений з Демянчук Тамарою 
Пилипівною щодо реконструкції нежитлового приміщення № 160 під житлову 
квартиру у багатоквартирному житловому будинку по вул. Петлюри Симона, 20 в             
м. Бровари Київської області;

1.5. договір від 19.10.2017 № 2-45/30, укладений з Масловою Ліаною 
Іванівною щодо реконструкції нежитлового приміщення № 156 під житлову 



квартиру у багатоквартирному житловому будинку по вул. Петлюри Симона, 20 в             
м. Бровари Київської області;

1.6. договір від 19.10.2017 № 2-45/31, укладений з Косаківським Олександром 
Юлійовичем щодо реконструкції нежитлового приміщення № 157 під житлову 
квартиру у багатоквартирному житловому будинку по вул. Петлюри Симона, 20 в             
м. Бровари Київської області;

1.7. договір від 19.10.2017 № 2-45/32, укладений з Дяченком Анатолієм 
Яковичем щодо реконструкції нежитлового приміщення № 161 під житлову 
квартиру у багатоквартирному житловому будинку по вул. Петлюри Симона, 20 в             
м. Бровари Київської області;

1.8. договір від 19.10.2017 № 2-45/33, укладений з ППВФ "М-ЕКО" щодо 
реконструкції нежитлового приміщення № 158 під житлову квартиру у 
багатоквартирному житловому будинку по вул. Петлюри Симона, 20 в м. Бровари 
Київської області;

1.9. договір від 19.10.2017 № 2-45/34, укладений з ППВФ "М-ЕКО" щодо 
реконструкції нежитлового приміщення № 155 під житлову квартиру у 
багатоквартирному житловому будинку по вул. Петлюри Симона, 20 в м. Бровари 
Київської області;

1.10. договір від 19.10.2017 № 2-45/35, укладений з ППВФ "М-ЕКО" щодо 
реконструкції нежитлового приміщення № 164 у багатоквартирному житловому 
будинку по вул. Петлюри Симона, 20 в м. Бровари Київської області;

1.11. договір від 13.10.2017 № 2-45/25, укладений з Заболотною Яніною 
Миколаївною щодо реконструкції квартири № 72 в житловому будинку по                
бульв. Незалежності, 15 в м. Бровари Київської області.

2. Договори та підтверджуючі документи передати на зберігання до відділу 
організаційного забезпечення та діловодства виконавчого комітету Броварської 
міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Броварської міської ради Кузнєцова К.В.
 

Міський голова                                                                                                І.В. Сапожко


